Dane aktualne na dzień: 05-04-2026 07:57
Link do produktu: https://elektrosila.biz/bosch-0601868122-gsr12v-15-wkretarka-wiertarka-bosch-2x-2ah-p-2448.html
BOSCH 0601868122 GSR12V-15 WKRĘTARKA
WIERTARKA BOSCH 2x 2Ah
Cena 699,00 zł
Dostępność Niedostępny
Numer katalogowy 0601868122
Kod producenta 0601868122
Kod EAN 3165140835671
Producent Bosch
Opis produktu
Cechy produktu:
Profesjonalna wydajność: przekładnia 2-biegowa gwarantuje moment obrotowy 30 Nm podczas wiercenia (do 19 mm)
oraz wkręcania (do 7 mm)
Pełnowymiarowy uchwyt wiertarski 10 mm z systemem Auto-Lock
Praktyczny trzydiodowy wskaźnik poziomu naładowania akumulatora
Wyjątkowa, najnowocześniejsza technologia litowo-jonowa Bosch Premium wydłuża żywotność i gwarantuje
maksymalny czas pracy akumulatora
System elektronicznej ochrony ogniw ECP (Electronic Cell Protection): chroni akumulator przed przeciążeniem,
przegrzaniem i całkowitym rozładowaniem ogniw
Wbudowana lampka LED oświetla miejsce pracy w ciemnych zakamarkach
Hamulec silnika zapewnia precyzję pracy przy seryjnym wkręcaniu wkrętów
Dane techniczne:
Ciężar z akumulatorem: 1,2 kg
Maks. moment obrotowy (wkręcanie miękkie): 15 Nm
Maks. moment obrotowy (wkręcanie twarde): 30 Nm
Maks. średnica śrub: 7 mm
Maks. średnica wiercenia w drewnie: 19 mm
Maks. średnica wiercenia w stali: 10 mm
Napięcie akumulatora: 12 V
Prędkość obrotowa bez obciążenia (1. / 2. bieg): 0 – 400 /       0-1.300 min-1
Zakres mocowania uchwytu wiertarskiego min./maks.: 1-10 mm
W zestawie:
2 akumulatory Li-Ion 2 Ah
Szybka ładowarka AL 1230 CV
oryginalna zwykła walizka Bosch
Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)
wygenerowano w programie shopGold